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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,414,738.32 315,265.78 2,336,472.542,651,738.32

411,840.00 79,720.00 497,120.00Dietas 576,840.00

1,117,908.48 199,757.44 1,018,469.12Sueldos Básicos 1,218,226.56

101,518.88 0.00 101,518.88Decimotercer Mes 101,518.88

106,518.88 0.00 106,518.88Decimocuarto Mes 106,518.88

25,156.88 0.00 25,156.88Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

25,156.88

210,000.00 0.00 210,000.00Beneficios 210,000.00

341,477.12 52,508.02 360,969.10Jornales 413,477.12

100,318.08 -16,719.68 16,719.68Sueldos Básicos Docentes 
Administrativos

0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,067,467.23 1,010,378.01 7,019,605.638,029,983.64

61,000.00 8,813.88 52,186.12Viáticos Nacionales 61,000.00

30,040.00 5,156.21 24,883.79Suministro de Energía 
Eléctrica

30,040.00

1,000.00 1,150.00 3,813.08Agua 4,963.08

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

20,000.00 6,500.00 13,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

15,000.00 8,300.00 6,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

4,000.00

102,000.00 0.00 110,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 110,000.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

90,000.00 6,141.92 83,858.08Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

90,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Transporte 20,000.00

8,000.00 6,500.00 1,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00

3,000.00 2,520.00 480.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Servicio de Internet 36,000.00

10,000.00 4,700.00 5,300.00Tasas 10,000.00

5,000.00 2,500.00 2,500.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

3,590,927.23 958,096.00 6,583,384.56Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,541,480.56

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 395,807.60 50,686.07 391,121.53441,807.60

60,000.00 39,735.00 48,265.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

88,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

15,000.00 438.00 14,562.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

2,000.00 717.00 1,283.00Textos de Enseñanza 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

70,000.00 5,796.07 64,203.93Diésel 70,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

3,000.00 0.00 21,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

21,000.00

4,000.00 4,000.00 0.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

4,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

165,807.60 0.00 165,807.60Productos Agrícolas 165,807.60

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,676,319.65 1,285,399.18 5,592,370.716,877,769.89

6,501,553.44 1,285,399.18 5,417,604.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,703,003.68

174,766.21 0.00 174,766.21Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

174,766.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,600,000.00 98,571.02 2,501,428.982,600,000.00

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,400,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Elevación y 
Tracción

300,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

800,000.00 98,571.02 701,428.98Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

16,154,332.80 2,760,300.06 17,840,999.39Total: 20,601,299.45
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